
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -SOVERATO 1-  
Via Olimpia, 14 - 88068 SOVERATO (CZ) 

     Tel. 096721161 Email: czic869004@istruzione.it  PEC: czic869004@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.: CZIC869004 - CF: 84000710792 - Codice Univoco ufficio: UFKGA0 

Prot. n. 1957                                                                                      Soverato, 21/02/2022 

 

SELEZIONE OPERATORI ECONOMICI  

A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

OGGETTO: Procedura di selezione degli operatori economici che hanno 

manifestato il loro di interesse per la procedura negoziata mediante RDO 

sul MEPA per l’acquisizione di beni nell’ambito del Progetto PON/FESR 

“13.1.2A-FESRPON-CL-2021-275”. 

 

Codice CUP: J39J21009310006 

Codice CIG: Z333525F75 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

PREMESSO 

 che con Determina prot. n. 1535 C/14 del 10/02/2022 ha avviato la procedura 

di Richiesta di Offerta (RDO) sul MEPA, relativa al PON - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Digital 

Board: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica; 

 

 che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello dell’offerta al prezzo più 

basso; 

 

 Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 10/02/2022 è stata 

richiesta la manifestazione di interesse agli operatori economici interessati per 

partecipare alla procedura negoziata sopra richiamata per l’acquisizione di 

beni nell’ambito del Progetto PON/FESR “13.1.2A-FESRPON-CL-2021-275”; 

 

 che nell’avviso gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il loro 

interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito 

modulo (Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mezzo PEC all’indirizzo di 

mailto:czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it


 

 

posta certificata czic869004@pec.istruzione.it entro e non oltre le ore 12:00 del 

giorno 21/02/2022; 

 

 Che, ove le manifestazioni pervenute, ritenute idonee, siano superiori a 

cinque, verranno individuate le prime cinque istanze arrivate in ordine di 

tempo; 

 

 Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite PEC n.  9 manifestazioni 

di interesse di seguito elencate, e che a ciascuna delle quali è stato 

assegnato un numero di protocollo informatico rispettando l’ordine di arrivo: 

 

 

Nome Operatore N. Protocollo Data Ora 

1     KERNEL WEB SRL 1718 14/02/22 15:25 

2     PC LAB 1719 14/02/22 17:13 

3     ABINTRAX S.r.l. 1736 15/02/22 10:21 

4     MEDIA TECNO STORES SRLS 1737 15/02/22 10:31 

5     SIAD S.R.L. 1738 15/02/22 11:05 

6     GS SISTEMI 1739 15/02/22 11:14 

7     OMNIANET SAS 1789 15/02/22 18:04 

8     B&J FORNITURE 1790 16/02/22 09:29 

9     DIDACTA SERVICE S.r.l. 1809 16/02/22 16:56 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Il Dirigente Scolastico, constatato che gli operatori economici che hanno manifestato il 

proprio interesse è superiore a cinque, vengono pertanto individuati i primi cinque 

dall’elenco sopra esposto: 

Nome Operatore Indirizzo 

1     KERNEL WEB SRL Zona ind.le Vibo Valentia (VV), Loc. 

aeroporto, snc 

2     PC LAB San Vito sullo ionio (CZ), p.zza Mario Polerà n. 

2 

3     ABINTRAX S.r.l. Monopoli (BA) , via Marina del mondo n. 62 

4     MEDIA TECNO STORES SRLS Roma (ROMA), Via Umberto Saba n. 34 

5     SIAD S.R.L. San Severo (FG) Via Gian Battista Vico n. 7  

  

DISPONE 

di avviare le procedure di RDO su MEPA invitando gli operatori economici selezionati a 

presentare la propria migliore offerta sui beni da acquistare.   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Renato Daniele 

mailto:czic869004@pec.istruzione.it

